
DIMENSIONI / DIMENSIONS
DIMENSIONS / DIMENSIONES

BARTOLOMEO
BARTOLOMEO CORNER

110

160
70

110

75

75

PLUST Collection  a brand of euro3plast spa - Viale del Lavoro, 45 - 36048 Ponte di Barbarano (VI) - Italy

10/2014



DIMENSIONI / DIMENSIONS
DIMENSIONS / DIMENSIONES

BARTOLOMEO

22
8

36
50

64
81 85 90

818590

110

13

160
146
141

48

45
25

35
70



90
110

75

20

25

32

34

35

70

75

13

DIMENSIONI / DIMENSIONS
DIMENSIONS / DIMENSIONES

BARTOLOMEO CORNER
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BARTOLOMEO VERSION 1
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BARTOLOMEO VERSION 2
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BARTOLOMEO VERSION 3



VASCHE IN ACCIAIO INOX / INOX SINK
CUVES INOX / FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE



RUBINETTO / TAP
TAP / GRIFO


